
■アレルギー情報　Allergen information  ＜キッズメニュー　Kids menu＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

他

E
gg

M
ilk

W
h
e
at

S
o
ba

P
e
an

u
ts

S
h
rim

p

C
rab

W
aln

u
t

G
e
latin

so
ybe

an

B
e
e
f

P
o
rk

C
h
ic

ke
n

S
alm

o
n

M
ac

ke
re

l

O
ran

ge

A
pple

M
atsu

take

pe
ac

h

Y
am

A
balo

n
e

S
qu

id

salm
o
n

ro
e

K
iw

i

B
an

an
a

S
e
sam

e

C
ash

e
w

A
lm

o
n
d

★
S

e
afo

o
ｄ

キッズワッフルプレート　Kids waffle plate ● ● ● ● ●

キッズハンバーグプレート Kids hamburger steak plate ● ● ● ●

キッズアイスココア　Kids iced cocoa ● ●

キッズカルピスウォーター　Kids calpis water ● ●

キッズオレンジジュース　Kids orange juice ●

キッズアイスミルク　Kids iced milk ●
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特定原材料に準ずるもの（20品目）
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